様式第３号(第８条関係)

　令和　　年　　月　　日
　　浅口市長　栗山　康彦　　様

請求者　住所(法人所在地)
　　　　氏名(代表者氏名及び名称)
電話番号
メールアドレス

浅口市有機質肥料等導入支援事業補助金実績報告兼請求書

　令和　　年　　月　　日付け、浅口市指令浅産第　　　号で交付決定のあった浅口市寄島産有機石灰導入支援事業補助金について、浅口市寄島産有機石灰導入支援事業補助金交付要綱(令和８年浅口市告示第８号)第８条の規定により請求します。

１　補助金請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　寄島産有機石灰使用農地面積
(小数点以下四捨五入) 　　　　　(a)　　　　　　　アール
　寄島産有機石灰補助上限額(a)×700円　　　　 (b)                  円
　寄島産有機石灰購入額　　　　　　　　 　　　(c)　　　　　　　　  円
確認事項（☑を記入してください）
	□
	寄島産有機石灰を使用した農地は別紙のとおりです

２　添付書類
□寄島産有機石灰の購入金額及び購入量が分かる書類等
※領収日が交付の決定の日から令和９年２月28日までのもので、購入した寄島産有機石灰の量の記載されたものに限る。
□実績報告書別紙

３　補助金振込先口座(申請者本人名義のものに限る)

	銀行・金庫
組合・農協
	[bookmark: _GoBack]店
	普通
当座

	口座名義(ｶﾅ)

	口座番号